
UCHWAŁA NR XXII/165/2012
RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lubonieczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Lubonieczek: 

1) dla drogi oznaczonej nr ew. 168/2, 168/1, 111/2 i 129 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 i Nr 
2 nadaje się nazwę: ul. Jaśminowa , 

2) dla drogi oznaczonej nr ew. 38, 17/5 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 nadaje się nazwę: ul. 
Wspólna , 

3) dla drogi oznaczonej nr ew. 69 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 nadaje się nazwę: ul. 
Czarnecka , 

4) dla drogi oznaczonej nr ew. 241, 128/2, 161 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 5 nadaje się 
nazwę: ul. Jaworowa , 

5) dla drogi oznaczonej nr ew. 132/7 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się nazwę: ul. 
Bratkowa , 

6) dla drogi oznaczonej nr ew. 132/8, 131/11 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się 
nazwę: ul. Makowa , 

7) dla drogi oznaczonej nr ew. 131/13 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się nazwę: ul. 
Słonecznikowa , 

8) dla drogi oznaczonej nr ew. 131/19 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się nazwę : ul. 
Różana , 

9) dla drogi oznaczonej nr ew. 130/1przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się nazwę: ul. 
Bluszczowa , 

10) dla drogi oznaczonej nr ew. 130/9 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 nadaje się nazwę: ul. 
Pogodna , 

11) dla drogi oznaczonej nr ew. 119/1, 120/3, 121/3, 116/3 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 
7 nadaje się nazwę: ul. Błękitna , 

12) dla drogi oznaczonej nr ew. 121/6, przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 7 nadaje się nazwę: ul. 
Złota , 

13) dla drogi oznaczonej nr ew. 242/16, 243/5 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 8 nadaje się 
nazwę: ul. Miodowa , 

14) dla drogi oznaczonej nr ew. 243/14 przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik Nr 8 nadaje się nazwę: ul. 
Łąkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXII/165/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 03 grudnia 2012r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Lubonieczek. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) nadawanie nazw ulic i placów należy do kompetencji rady gminy. 
W miejscowości Lubonieczek powstała konieczność nadania nazw ulic dla poszczególnych dróg, z uwagi na 
rozwój budownictwa mieszkaniowego. Nadanie nazw ulic pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji 
porządkowej dla poszczególnych budynków. Nazwy ulic zostały zaproponowane przez Radę Sołecką wsi 
Lubonieczek. Biorąc powyższe pod uwagę podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

sporządziła: B. Cukrowska 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany Strona 3



Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany



Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany Strona 7



Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany



Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZIFE-UQDMI-YKVUK-BVGGU-XBUWF. Podpisany


	
	
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1



